
Penzion Červená voda - penzion s dotekem dálek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ceník za pronájem celého objektu (21 lůžek)

(od soboty do soboty nebo dle dohody)

Hlavní sezóna: 25.6. - 3.9. 2022 = 49.000,- Kč

Víkendové ubytování: 50% týdenní taxy.

Pronajmout lze i jednotlivé pokoje a apartmány. Bližší informace viz www.penzion-cervenavoda.cz

Zimní sezona - ceny

Ceník za pronájem celého objektu (21 lůžek)

(od soboty do soboty nebo dle dohody)

Hlavní sezóna: 8.1.-25.3.2023 = 49.000,- Kč

Víkendové ubytování: 50% týdenní taxy

Ubytování během vánoc a Silvestra lze dohodnout individuálně

Pronajmout lze i jednotlivé pokoje a apartmány. Bližší informace viz www.penzion-cervenavoda.cz

Období mimo sezónu - ceny

Vedlejší sezóna: 39.000,- Kč

Víkendové ubytování: 50% týdenní taxy

Stravování

Ubytování v penzionu je bez stravování. Při delším pobytu lze však zajistit dovoz obědů a večeří z blízké

restaurace.


